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RAKENNUSALAN PERUSTUTKINTO 
Talonrakentaja 

 
 
Rakennusalalla rakennat jokapäiväistä ympäristöämme: asuin-, liike-, teollisuus- ja hallinto-
rakennuksia, voimalaitoksia, satamia, siltoja ja teitä. Rakennuksella pääset tekemään käsil-
läsi ja kädenjälkesi jää näkyviin vuosikymmeniksi!  
 
Työtehtävät ovat vaihtelevia ja monipuolisia, esim. rakennusten perustus-, maarakennus-, runko-, 
vesikatto-, sisustus-, viimeistely-, kirves-, muuraus-, betonointi- ja elementtiasennustöitä sekä kos-
teus- ja lämmöneristystöitä. 
 
Nykypäivän rakentamisessa korostuu ympäristötietoisuus, elinkaariajattelu ja vastuu rakennetusta 
ympäristöstä. Työhön kuuluu myös korjausrakentamista ja rakennusten ylläpitoa. Ammattiopisto 
rakentaa omakotitaloja, joissa opiskelijat pääsevät tekemään työtä aidossa ympäristössä. Amma-
tissa tarvitaan kädentaitoja, ongelmanratkaisukykyä, itsenäistä työskentelyotetta ja myös hyvää 
fyysistä kuntoa. Rakennustyömailla työskennellään ympäri vuoden vaihtelevissa sää- ja ympäris-
töolosuhteissa. 
 
Talonrakentajaksi opiskeleminen painottuu käsillä tekemiseen, mutta teoriaakaan ei unohdeta.  
Jo ensimmäisen vuoden keväällä opiskelijat aloittavat koulun omakotitalon rakentamisen. Raken-
nusalan ammateissa työtehtävät edellyttävät monipuolista teknistä osaamista, käden taitoja ja ky-
kyä työskennellä sekä itsenäisesti että yhdessä muiden alan ammattilaisten kanssa. Ammatissa 
tarvitaan myös luovaa ongelmanratkaisukykyä ja asiakaspalvelutaitoja.  
 
Rakennusalalta löytyy monenlaisia työammatteja, kuten kirvesmies, muurari, raudoittaja, laatoitta-
ja, betonimies, rakennusmies jne. Rakennusala tarjoaa mahdollisuudet myös itsenäiseksi yrittäjäk-
si aikoville ja alalla työskenteleekin paljon pienyrittäjiä.  
 
Työpaikat: rakennusliikkeet, -urakoitsijat ja -teollisuus, kiinteistöhuolto-
yhtiöt, suunnittelutoimistot, rakennustarvikekaupat, valtion ja kuntien 
rakennuspalvelut, itsenäinen yrittäjä 
 
Terveydellisiä rajoituksia ovat tuki- ja liikuntaelinten sairaudet sekä pöly- 
ja liima-allergiat. 

 
 
 

Lisätietoja koulutuksesta antavat:  
• Imatralla opinto-ohjaaja Anssi Martikainen, puh. 0400 559 692 sekä 

osastonjohtaja Kyösti Hämäläinen, puh. 040 565 1537 
• Lappeenrannassa opinto-ohjaaja Leena Klemi, puh. 040 778 4286 

sekä osastonjohtaja Seppo Salopelto, puh. 0400 776 032 
 
Sähköpostiosoite: etunimi.sukunimi@ekamo.fi 
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